
Enduro do Axe - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

21 / Ricardo Oliveira de Queiroz / Ricksom

Senior / 21 / 09:09:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Salvador TM 300

21

6º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 4 1011 --:--:-- +1800009:15:17  º6 º

2 Tmp 6 1473 --:--:-- +1800009:16:06  º6 º

3 Tmp 6 1653 --:--:-- +1800009:16:26  º6 º

4 Tmp 6 1764 --:--:-- +1800009:16:38  º6 º

5 Tmp 8 2435 --:--:-- +1800009:17:50  º6 º

6 Tmp 8 2971 --:--:-- +1800009:18:50  º6 º

7 Tmp 11 282 --:--:-- +1800009:25:52  º6 º

8 Tmp 11 536 --:--:-- +1800009:26:23  º6 º

9 Tmp 17 3179 --:--:-- +1800009:32:53  º6 º

10 Tmp 17 3510 --:--:-- +1800009:33:20  º6 º

11 Tmp 20 5959 --:--:-- +1800009:38:30  º6 º

12 Tmp 20 6508 --:--:-- +1800009:39:24  º6 º

13 Tmp 20 7037 --:--:-- +1800009:40:17  º6 º

14 Tmp 22 592 --:--:-- +1800009:45:11  º6 º

15 Tmp 24 1694 --:--:-- +1800009:47:10  º6 º

16 Tmp 24 1972 --:--:-- +1800009:47:37  º6 º

17 Tmp 26 3051 --:--:-- +1800009:49:36  º6 º

18 Tmp 27 4114 --:--:-- +1800009:51:44  º6 º

19 Tmp 27 4941 --:--:-- +1800009:53:23  º6 º

20 Tmp 29 6514 --:--:-- +1800009:56:28  º6 º

21 Tmp 30 7400 --:--:-- +1800009:58:14  º6 º

22 Tmp 38 4596 --:--:-- +1800010:19:00  º6 º

23 Tmp 40 8735 --:--:-- +1800010:24:36  º6 º

24 Tmp 43 2357 --:--:-- +1800010:32:07  º6 º

25 Tmp 44 5228 --:--:-- +1800010:36:40  º6 º

26 Tmp 44 6312 --:--:-- +1800010:38:42  º6 º

46800Total PPNum 21 0PG0PCZ0PenEtapa A

27 Tmp 53 4636 --:--:-- +1800011:34:26  º6 º

28 Tmp 54 941 --:--:-- +1800011:38:59  º6 º

29 Tmp 54 1013 --:--:-- +1800011:39:10  º6 º

30 Tmp 57 3315 --:--:-- +1800011:45:16  º5 º

31 Tmp 57 3969 --:--:-- +1800011:46:22  º5 º

32 Tmp 61 1638 --:--:-- +1800011:55:09  º5 º

33 Tmp 62 3257 --:--:-- +1800011:57:39  º5 º

34 Tmp 62 4288 --:--:-- +1800011:59:12  º5 º

35 Tmp 68 2903 --:--:-- +1800012:17:02  º5 º

36 Tmp 69 3313 --:--:-- +1800012:17:41  º5 º

37 Tmp 70 4646 --:--:-- +1800012:19:54  º5 º

38 Tmp 70 4757 --:--:-- +1800012:20:06  º5 º

39 Tmp 70 5212 --:--:-- +1800012:20:57  º5 º

40 Tmp 70 5961 --:--:-- +1800012:22:22  º5 º

41 Tmp 71 6091 --:--:-- +1800012:22:39  º5 º

42 Tmp 71 7081 --:--:-- +1800012:24:56  º5 º

43 Tmp 72 7953 --:--:-- +1800012:26:57  º5 º

44 Tmp 75 959 --:--:-- +1800012:32:51  º5 º

45 Tmp 75 2111 --:--:-- +1800012:35:19  º5 º

46 Tmp 78 4414 --:--:-- +1800012:38:58  º5 º

47 Tmp 79 5036 --:--:-- +1800012:40:23  º5 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

48 Tmp 81 5685 --:--:-- +1800012:44:14  º5 º

49 Tmp 82 6067 --:--:-- +1800012:44:50  º5 º

50 Tmp 86 6667 --:--:-- +1800012:56:23  º5 º

51 Tmp 88 635 --:--:-- +1800012:58:06  º5 º

52 Tmp 88 948 --:--:-- +1800012:58:47  º5 º

53 Tmp 89 1764 --:--:-- +1800013:00:00  º5 º

54 Tmp 90 2530 --:--:-- +1800013:01:17  º5 º

55 Tmp 90 2957 --:--:-- +1800013:01:59  º5 º

56 Tmp 90 3383 --:--:-- +1800013:02:42  º5 º

57 Tmp 92 4260 --:--:-- +1800013:03:57  º5 º

58 Tmp 92 4615 --:--:-- +1800013:04:40  º5 º

59 Tmp 93 5453 --:--:-- +1800013:06:04  º5 º

60 Tmp 94 5925 --:--:-- +1800013:06:57  º5 º

61 Tmp 98 2460 --:--:-- +1800013:12:54  º5 º

62 Tmp 98 2942 --:--:-- +1800013:13:58  º5 º

63 Tmp 100 5145 --:--:-- +1800013:17:09  º5 º

64 Tmp 102 6586 --:--:-- +1800013:19:28  º5 º

65 Tmp 104 1861 --:--:-- +1800013:26:50  º5 º

66 Tmp 104 2317 --:--:-- +1800013:27:53  º5 º

67 Tmp 105 3092 --:--:-- +1800013:29:39  º5 º

73800Total PPNum 21 0PG0PCZ0PenEtapa B

21nº 0A 0Tot PG 6ºNCPG 0 NCPGB Col.
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Enduro do Axe - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

33 / Wellington Andrade dos Santos / Yuri Testinha

Senior / 17 / 09:07:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Ibotirama KTM 350 EXC-F

33

2º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 4 1011 09:13:19 0009:13:17 2s  º3 º

2 Tmp 6 1473 09:14:17 +8009:14:06 11s  º3 º

3 Tmp 6 1653 09:14:55 +26009:14:26 29s  º2 º

4 Tmp 6 1764 09:15:15 +34009:14:38 37s  º1 º

5 Tmp 8 2435 09:16:27 +34009:15:50 37s  º1 º

6 Tmp 8 2971 09:17:43 +50009:16:50 53s  º1 º

7 Tmp 11 282 09:24:03 +8009:23:52 11s  º2 º

8 Tmp 11 536 09:24:37 +11009:24:23 14s  º2 º

9 Tmp 17 3179 09:30:54 0009:30:53 1s  º2 º

10 Tmp 17 3510 09:31:23 0009:31:20 3s  º2 º

11 Tmp 20 5959 09:36:50 +17009:36:30 20s  º3 º

12 Tmp 20 6508 09:37:52 +25009:37:24 28s  º3 º

13 Tmp 20 7037 09:38:45 +25009:38:17 28s  º2 º

14 Tmp 22 592 09:43:23 +9009:43:11 12s  º2 º

15 Tmp 24 1694 09:45:48 +35009:45:10 38s  º3 º

16 Tmp 24 1972 09:46:17 +37009:45:37 40s  º3 º

17 Tmp 26 3051 09:48:20 +41009:47:36 44s  º2 º

18 Tmp 27 4114 09:50:38 +51009:49:44 54s  º2 º

19 Tmp 27 4941 09:52:17 +51009:51:23 54s  º2 º

20 Tmp 29 6514 09:55:32 +61009:54:28 1m04s  º2 º

21 Tmp 30 7400 09:57:09 +52009:56:14 55s  º2 º

22 Tmp 38 4596 10:17:10 +7010:17:00 10s  º3 º

23 Tmp 40 8735 10:23:30 +51010:22:36 54s  º4 º

24 Tmp 43 2357 10:30:47 +37010:30:07 40s  º2 º

25 Tmp 44 5228 10:35:31 +48010:34:40 51s  º2 º

26 Tmp 44 6312 10:37:28 +43010:36:42 46s  º2 º

761Total PPNum 33 25PG3PCZ0PenEtapa A

27 Tmp 53 4636 11:32:28 0011:32:26 2s  º3 º

28 Tmp 54 941 11:40:53 +231011:36:59 3m54s  º1 º

29 Tmp 54 1013 11:41:01 +228011:37:10 3m51s  º1 º

30 Tmp 57 3315 11:44:32 +73011:43:16 1m16s  º1 º

31 Tmp 57 3969 11:45:48 +83011:44:22 1m26s  º1 º

32 Tmp 61 1638 11:54:11 +59011:53:09 1m02s  º3 º

33 Tmp 62 3257 11:56:55 +73011:55:39 1m16s  º2 º

34 Tmp 62 4288 11:58:56 +101011:57:12 1m44s  º3 º

35 Tmp 68 2903 12:15:26 +21012:15:02 24s  º2 º

36 Tmp 69 3313 12:16:15 +31012:15:41 34s  º1 º

37 Tmp 70 4646 12:18:42 +45012:17:54 48s  º1 º

38 Tmp 70 4757 12:18:55 +46012:18:06 49s  º1 º

39 Tmp 70 5212 12:19:45 +45012:18:57 48s  º1 º

40 Tmp 70 5961 12:21:16 +51012:20:22 54s  º2 º

41 Tmp 71 6091 12:21:34 +52012:20:39 55s  º1 º

42 Tmp 71 7081 12:26:29 +210012:22:56 3m33s  º3 º

43 Tmp 72 7953 12:28:56 +236012:24:57 3m59s  º3 º

44 Tmp 75 959 12:31:04 +10012:30:51 13s  º3 º

45 Tmp 75 2111 12:33:44 +22012:33:19 25s  º3 º

46 Tmp 78 4414 12:37:53 +52012:36:58 55s  º2 º

47 Tmp 79 5036 12:41:27 +181012:38:23 3m04s  º3 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

48 Tmp 81 5685 12:42:34 +17012:42:14 20s  º2 º

49 Tmp 82 6067 12:43:21 +28012:42:50 31s  º2 º

50 Tmp 86 6667 12:54:27 +1012:54:23 4s  º2 º

51 Tmp 88 635 12:56:12 +3012:56:06 6s  º3 º

52 Tmp 88 948 12:57:08 +18012:56:47 21s  º2 º

53 Tmp 89 1764 12:58:19 +16012:58:00 19s  º2 º

54 Tmp 90 2530 12:59:29 +9012:59:17 12s  º3 º

55 Tmp 90 2957 13:00:17 +15012:59:59 18s  º3 º

56 Tmp 90 3383 13:01:00 +15013:00:42 18s  º2 º

57 Tmp 92 4260 13:02:08 +8013:01:57 11s  º2 º

58 Tmp 92 4615 13:03:20 +37013:02:40 40s  º2 º

59 Tmp 93 5453 13:04:36 +29013:04:04 32s  º2 º

60 Tmp 94 5925 13:05:36 +36013:04:57 39s  º2 º

61 Tmp 98 2460 13:10:58 +1013:10:54 4s  º2 º

62 Tmp 98 2942 13:12:25 +24013:11:58 27s  º2 º

63 Tmp 100 5145 13:15:15 +3013:15:09 6s  º1 º

64 Tmp 102 6586 13:17:36 +5013:17:28 8s  º1 º

65 Tmp 104 1861 13:25:55 +62013:24:50 1m05s  º3 º

66 Tmp 104 2317 13:26:37 +41013:25:53 44s  º3 º

67 Tmp 105 3092 13:28:35 +53013:27:39 56s  º2 º

2271Total PPNum 33 22PG1PCZ0PenEtapa B

17nº 25A 47Tot PG 2º1ºPG 22 2ºPGB Col.
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Cronometragem
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Enduro do Axe - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

42 / Magno Macel Batista de Souza / Cecell

Senior / 20 / 09:09:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Petrolina KTM EXC 300

42

1º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 4 1011 09:14:47 0009:14:47 0s  º1 º

2 Tmp 6 1473 09:15:39 0009:15:36 3s  º1 º

3 Tmp 6 1653 09:16:05 +6009:15:56 9s  º1 º

4 Tmp 6 1764 09:19:06 +175009:16:08 2m58s  º4 º

5 Tmp 8 2435 09:21:23 +240009:17:20 4m03s  º4 º

6 Tmp 8 2971 09:22:35 +252009:18:20 4m15s  º4 º

7 Tmp 11 282 09:25:31 +6009:25:22 9s  º1 º

8 Tmp 11 536 09:26:06 +10009:25:53 13s  º1 º

9 Tmp 17 3179 09:32:26 0009:32:23 3s  º1 º

10 Tmp 17 3510 09:32:52 0009:32:50 2s  º1 º

11 Tmp 20 5959 09:38:13 +10009:38:00 13s  º1 º

12 Tmp 20 6508 09:39:11 +14009:38:54 17s  º1 º

13 Tmp 20 7037 09:40:01 +11009:39:47 14s  º1 º

14 Tmp 22 592 09:44:47 +3009:44:41 6s  º1 º

15 Tmp 24 1694 09:46:50 +7009:46:40 10s  º1 º

16 Tmp 24 1972 09:47:17 +7009:47:07 10s  º1 º

17 Tmp 26 3051 09:49:16 +7009:49:06 10s  º1 º

18 Tmp 27 4114 09:51:26 +9009:51:14 12s  º1 º

19 Tmp 27 4941 09:53:00 +4009:52:53 7s  º1 º

20 Tmp 29 6514 09:56:15 +14009:55:58 17s  º1 º

21 Tmp 30 7400 09:57:48 +1009:57:44 4s  º1 º

22 Tmp 38 4596 10:18:31 0010:18:30 1s  º1 º

23 Tmp 40 8735 10:24:12 +3010:24:06 6s  º1 º

24 Tmp 43 2357 10:31:54 +14010:31:37 17s  º1 º

25 Tmp 44 5228 10:36:06 -3010:36:10 4s  º1 º

26 Tmp 44 6312 10:38:20 +5010:38:12 8s  º1 º

801Total PPNum 42 22PG5PCZ0PenEtapa A

27 Tmp 53 4636 11:33:57 0011:33:56 1s  º1 º

28 Tmp 54 941 11:43:08 +276011:38:29 4m39s  º2 º

29 Tmp 54 1013 11:43:25 +282011:38:40 4m45s  º2 º

30 Tmp 57 3315 11:46:21 +92011:44:46 1m35s  º2 º

31 Tmp 57 3969 11:47:39 +104011:45:52 1m47s  º2 º

32 Tmp 61 1638 11:54:51 +9011:54:39 12s  º1 º

33 Tmp 62 3257 11:58:41 +89011:57:09 1m32s  º3 º

34 Tmp 62 4288 12:00:07 +82011:58:42 1m25s  º2 º

35 Tmp 68 2903 12:16:43 +8012:16:32 11s  º1 º

36 Tmp 69 3313 12:18:05 +51012:17:11 54s  º2 º

37 Tmp 70 4646 12:20:21 +54012:19:24 57s  º2 º

38 Tmp 70 4757 12:20:33 +54012:19:36 57s  º2 º

39 Tmp 70 5212 12:21:21 +51012:20:27 54s  º2 º

40 Tmp 70 5961 12:22:39 +44012:21:52 47s  º1 º

41 Tmp 71 6091 12:23:07 +55012:22:09 58s  º2 º

42 Tmp 71 7081 12:25:45 +76012:24:26 1m19s  º1 º

43 Tmp 72 7953 12:28:56 +146012:26:27 2m29s  º1 º

44 Tmp 75 959 12:32:27 +3012:32:21 6s  º1 º

45 Tmp 75 2111 12:34:52 0012:34:49 3s  º1 º

46 Tmp 78 4414 12:38:50 +19012:38:28 22s  º1 º

47 Tmp 79 5036 12:40:32 +36012:39:53 39s  º1 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

48 Tmp 81 5685 12:43:57 +10012:43:44 13s  º1 º

49 Tmp 82 6067 12:44:43 +20012:44:20 23s  º1 º

50 Tmp 86 6667 12:55:54 0012:55:53 1s  º1 º

51 Tmp 88 635 12:57:38 0012:57:36 2s  º1 º

52 Tmp 88 948 12:58:33 +13012:58:17 16s  º1 º

53 Tmp 89 1764 12:59:37 +4012:59:30 7s  º1 º

54 Tmp 90 2530 13:00:48 0013:00:47 1s  º1 º

55 Tmp 90 2957 13:01:36 +4013:01:29 7s  º1 º

56 Tmp 90 3383 13:02:19 +4013:02:12 7s  º1 º

57 Tmp 92 4260 13:03:30 0013:03:27 3s  º1 º

58 Tmp 92 4615 13:04:37 +24013:04:10 27s  º1 º

59 Tmp 93 5453 13:05:54 +17013:05:34 20s  º1 º

60 Tmp 94 5925 13:06:49 +19013:06:27 22s  º1 º

61 Tmp 98 2460 13:12:26 0013:12:24 2s  º1 º

62 Tmp 98 2942 13:13:51 +20013:13:28 23s  º1 º

63 Tmp 100 5145 13:17:21 +39013:16:39 42s  º3 º

64 Tmp 102 6586 13:19:42 +41013:18:58 44s  º3 º

65 Tmp 104 1861 13:27:09 +46013:26:20 49s  º2 º

66 Tmp 104 2317 13:28:06 +40013:27:23 43s  º2 º

67 Tmp 105 3092 13:30:09 +57013:29:09 1m00s  º3 º

1889Total PPNum 42 25PG7PCZ0PenEtapa B

20nº 22A 47Tot PG 1º2ºPG 25 1ºPGB Col.
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Enduro do Axe - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

70 / Luciano Queiroz Magalhaes / Cowboy

Senior / 19 / 09:08:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Alagoinhas CRF 230

70

4º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 4 1011 09:14:36 +16009:14:17 19s  º5 º

2 Tmp 6 1473 09:15:42 +33009:15:06 36s  º5 º

3 Tmp 6 1653 09:16:37 +68009:15:26 1m11s  º5 º

4 Tmp 6 1764 09:19:46 +245009:15:38 4m08s  º5 º

5 Tmp 8 2435 09:21:58 +305009:16:50 5m08s  º5 º

6 Tmp 8 2971 09:23:32 +339009:17:50 5m42s  º5 º

7 Tmp 11 282 09:26:53 +118009:24:52 2m01s  º5 º

8 Tmp 11 536 09:27:36 +130009:25:23 2m13s  º5 º

9 Tmp 17 3179 09:32:45 +49009:31:53 52s  º5 º

10 Tmp 17 3510 09:33:15 +52009:32:20 55s  º5 º

11 Tmp 20 5959 09:37:57 +24009:37:30 27s  º4 º

12 Tmp 20 6508 09:39:10 +43009:38:24 46s  º4 º

13 Tmp 20 7037 09:40:21 +61009:39:17 1m04s  º4 º

14 Tmp 22 592 09:44:52 +38009:44:11 41s  º4 º

15 Tmp 24 1694 09:47:58 +105009:46:10 1m48s  º5 º

16 Tmp 24 1972 09:45:40 -162009:46:37 57s  º5 º

17 Tmp 26 3051 09:51:00 +141009:48:36 2m24s  º5 º

18 Tmp 27 4114 09:53:50 +183009:50:44 3m06s  º5 º

19 Tmp 27 4941 09:55:35 +189009:52:23 3m12s  º4 º

20 Tmp 29 6514 10:03:32 +481009:55:28 8m04s  º5 º

21 Tmp 30 7400 10:05:25 +488009:57:14 8m11s  º5 º

22 Tmp 38 4596 10:20:31 +148010:18:00 2m31s  º5 º

23 Tmp 40 8735 10:26:15 +156010:23:36 2m39s  º5 º

24 Tmp 43 2357 10:32:45 +95010:31:07 1m38s  º5 º

25 Tmp 44 5228 10:38:07 +144010:35:40 2m27s  º5 º

26 Tmp 44 6312 10:40:09 +144010:37:42 2m27s  º5 º

3957Total PPNum 70 16PG0PCZ0PenEtapa A

27 Tmp 53 4636 11:33:33 +4011:33:26 7s  º5 º

28 Tmp 54 941 11:51:30 +808011:37:59 13m31s  º5 º

29 Tmp 54 1013 11:51:49 +816011:38:10 13m39s  º5 º

30 Tmp 57 3315 11:55:23 +664011:44:16 11m07s  º4 º

31 Tmp 57 3969 11:57:03 +698011:45:22 11m41s  º4 º

32 Tmp 61 1638 12:03:04 +532011:54:09 8m55s  º4 º

33 Tmp 62 3257 12:06:12 +570011:56:39 9m33s  º4 º

34 Tmp 62 4288 12:07:53 +578011:58:12 9m41s  º4 º

35 Tmp 68 2903 12:18:12 +127012:16:02 2m10s  º4 º

36 Tmp 69 3313 12:19:24 +160012:16:41 2m43s  º4 º

37 Tmp 70 4646 12:22:22 +205012:18:54 3m28s  º4 º

38 Tmp 70 4757 12:22:33 +204012:19:06 3m27s  º4 º

39 Tmp 70 5212 12:23:29 +209012:19:57 3m32s  º4 º

40 Tmp 70 5961 12:25:28 +243012:21:22 4m06s  º4 º

41 Tmp 71 6091 12:25:44 +242012:21:39 4m05s  º4 º

42 Tmp 71 7081 12:29:28 +329012:23:56 5m32s  º4 º

43 Tmp 72 7953 12:32:15 +375012:25:57 6m18s  º4 º

44 Tmp 75 959 12:34:06 +132012:31:51 2m15s  º4 º

45 Tmp 75 2111 12:37:21 +179012:34:19 3m02s  º4 º

46 Tmp 78 4414 12:41:56 +235012:37:58 3m58s  º4 º

47 Tmp 79 5036 12:44:06 +280012:39:23 4m43s  º4 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

48 Tmp 81 5685 12:45:31 +134012:43:14 2m17s  º4 º

49 Tmp 82 6067 12:46:50 +177012:43:50 3m00s  º4 º

50 Tmp 86 6667 12:57:02 +96012:55:23 1m39s  º4 º

51 Tmp 88 635 12:58:50 +101012:57:06 1m44s  º4 º

52 Tmp 88 948 12:59:54 +124012:57:47 2m07s  º4 º

53 Tmp 89 1764 13:01:24 +141012:59:00 2m24s  º4 º

54 Tmp 90 2530 13:02:40 +140013:00:17 2m23s  º4 º

55 Tmp 90 2957 13:03:36 +154013:00:59 2m37s  º4 º

56 Tmp 90 3383 13:04:35 +170013:01:42 2m53s  º4 º

57 Tmp 92 4260 13:05:52 +172013:02:57 2m55s  º4 º

58 Tmp 92 4615 13:07:30 +227013:03:40 3m50s  º4 º

59 Tmp 93 5453 13:08:59 +232013:05:04 3m55s  º4 º

60 Tmp 94 5925 13:10:23 +263013:05:57 4m26s  º4 º

61 Tmp 98 2460 13:14:03 +126013:11:54 2m09s  º4 º

62 Tmp 98 2942 13:15:40 +159013:12:58 2m42s  º4 º

63 Tmp 100 5145 13:19:05 +173013:16:09 2m56s  º4 º

64 Tmp 102 6586 13:21:50 +199013:18:28 3m22s  º4 º

65 Tmp 104 1861 13:27:44 +111013:25:50 1m54s  º4 º

66 Tmp 104 2317 13:30:05 +189013:26:53 3m12s  º4 º

67 Tmp 105 3092 13:33:29 +287013:28:39 4m50s  º4 º

10965Total PPNum 70 18PG0PCZ0PenEtapa B

19nº 16A 34Tot PG 4º5ºPG 18 4ºPGB Col.
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Enduro do Axe - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

84 / Teodoro da Silva Silveira Neto / Xepa

Senior / 16 / 09:07:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Salvador KTM 300

84

3º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 4 1011 09:13:04 +14009:12:47 17s  º4 º

2 Tmp 6 1473 09:14:06 +27009:13:36 30s  º4 º

3 Tmp 6 1653 09:14:49 +50009:13:56 53s  º4 º

4 Tmp 6 1764 09:15:07 +56009:14:08 59s  º3 º

5 Tmp 8 2435 09:16:28 +65009:15:20 1m08s  º2 º

6 Tmp 8 2971 09:17:47 +84009:16:20 1m27s  º2 º

7 Tmp 11 282 09:23:49 +24009:23:22 27s  º4 º

8 Tmp 11 536 09:24:19 +23009:23:53 26s  º4 º

9 Tmp 17 3179 09:30:38 +12009:30:23 15s  º4 º

10 Tmp 17 3510 09:31:14 +21009:30:50 24s  º4 º

11 Tmp 20 5959 09:36:55 +52009:36:00 55s  º5 º

12 Tmp 20 6508 09:38:02 +65009:36:54 1m08s  º5 º

13 Tmp 20 7037 09:38:57 +67009:37:47 1m10s  º5 º

14 Tmp 22 592 09:42:55 +11009:42:41 14s  º3 º

15 Tmp 24 1694 09:45:12 +29009:44:40 32s  º2 º

16 Tmp 24 1972 09:45:46 +36009:45:07 39s  º2 º

17 Tmp 26 3051 09:48:23 +74009:47:06 1m17s  º3 º

18 Tmp 27 4114 09:51:08 +111009:49:14 1m54s  º3 º

19 Tmp 27 4941 09:53:03 +127009:50:53 2m10s  º3 º

20 Tmp 29 6514 09:56:16 +135009:53:58 2m18s  º3 º

21 Tmp 30 7400 09:57:52 +125009:55:44 2m08s  º3 º

22 Tmp 38 4596 10:16:46 +13010:16:30 16s  º4 º

23 Tmp 40 8735 10:22:33 +24010:22:06 27s  º3 º

24 Tmp 43 2357 10:30:28 +48010:29:37 51s  º4 º

25 Tmp 44 5228 10:35:04 +51010:34:10 54s  º3 º

26 Tmp 44 6312 10:37:31 +76010:36:12 1m19s  º3 º

1420Total PPNum 84 20PG0PCZ0PenEtapa A

27 Tmp 53 4636 11:31:58 0011:31:56 2s  º4 º

28 Tmp 54 941 11:41:10 +278011:36:29 4m41s  º3 º

29 Tmp 54 1013 11:41:29 +286011:36:40 4m49s  º3 º

30 Tmp 57 3315 11:45:03 +134011:42:46 2m17s  º3 º

31 Tmp 57 3969 11:46:32 +157011:43:52 2m40s  º3 º

32 Tmp 61 1638 11:53:36 +54011:52:39 57s  º2 º

33 Tmp 62 3257 11:56:19 +67011:55:09 1m10s  º1 º

34 Tmp 62 4288 11:57:53 +68011:56:42 1m11s  º1 º

35 Tmp 68 2903 12:15:13 +38012:14:32 41s  º3 º

36 Tmp 69 3313 12:16:15 +61012:15:11 1m04s  º3 º

37 Tmp 70 4646 12:18:44 +77012:17:24 1m20s  º3 º

38 Tmp 70 4757 12:18:59 +80012:17:36 1m23s  º3 º

39 Tmp 70 5212 12:19:56 +86012:18:27 1m29s  º3 º

40 Tmp 70 5961 12:21:36 +101012:19:52 1m44s  º3 º

41 Tmp 71 6091 12:21:56 +104012:20:09 1m47s  º3 º

42 Tmp 71 7081 12:24:55 +146012:22:26 2m29s  º2 º

43 Tmp 72 7953 12:27:20 +170012:24:27 2m53s  º2 º

44 Tmp 75 959 12:30:30 +6012:30:21 9s  º2 º

45 Tmp 75 2111 12:33:13 +21012:32:49 24s  º2 º

46 Tmp 78 4414 12:37:48 +77012:36:28 1m20s  º3 º

47 Tmp 79 5036 12:38:54 +58012:37:53 1m01s  º2 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

48 Tmp 81 5685 12:42:06 +19012:41:44 22s  º3 º

49 Tmp 82 6067 12:42:53 +30012:42:20 33s  º3 º

50 Tmp 86 6667 12:53:58 +2012:53:53 5s  º3 º

51 Tmp 88 635 12:55:40 +1012:55:36 4s  º2 º

52 Tmp 88 948 12:56:38 +18012:56:17 21s  º3 º

53 Tmp 89 1764 12:57:49 +16012:57:30 19s  º3 º

54 Tmp 90 2530 12:58:51 +1012:58:47 4s  º2 º

55 Tmp 90 2957 12:59:45 +13012:59:29 16s  º2 º

56 Tmp 90 3383 13:00:31 +16013:00:12 19s  º3 º

57 Tmp 92 4260 13:01:38 +8013:01:27 11s  º3 º

58 Tmp 92 4615 13:02:58 +45013:02:10 48s  º3 º

59 Tmp 93 5453 13:04:17 +40013:03:34 43s  º3 º

60 Tmp 94 5925 13:05:11 +41013:04:27 44s  º3 º

61 Tmp 98 2460 13:10:36 +9013:10:24 12s  º3 º

62 Tmp 98 2942 13:12:13 +42013:11:28 45s  º3 º

63 Tmp 100 5145 13:14:58 +16013:14:39 19s  º2 º

64 Tmp 102 6586 13:17:28 +27013:16:58 30s  º2 º

65 Tmp 104 1861 13:24:46 +23013:24:20 26s  º1 º

66 Tmp 104 2317 13:26:04 +38013:25:23 41s  º1 º

67 Tmp 105 3092 13:27:58 +46013:27:09 49s  º1 º

2520Total PPNum 84 20PG1PCZ0PenEtapa B
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Enduro do Axe - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

308 / Franco Paulo Baldo de Sales / Franco

Senior / 18 / 09:08:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Prado

308

5º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 4 1011 09:13:50 0009:13:47 3s  º2 º

2 Tmp 6 1473 09:14:44 +5009:14:36 8s  º2 º

3 Tmp 6 1653 09:15:31 +32009:14:56 35s  º3 º

4 Tmp 6 1764 09:15:49 +38009:15:08 41s  º2 º

5 Tmp 8 2435 09:17:40 +77009:16:20 1m20s  º3 º

6 Tmp 8 2971 09:19:08 +105009:17:20 1m48s  º3 º

7 Tmp 11 282 09:24:43 +18009:24:22 21s  º3 º

8 Tmp 11 536 09:25:11 +15009:24:53 18s  º3 º

9 Tmp 17 3179 09:31:31 +5009:31:23 8s  º3 º

10 Tmp 17 3510 09:32:01 +8009:31:50 11s  º3 º

11 Tmp 20 5959 09:37:19 +16009:37:00 19s  º2 º

12 Tmp 20 6508 09:38:21 +24009:37:54 27s  º2 º

13 Tmp 20 7037 09:39:31 +41009:38:47 44s  º3 º

14 Tmp 22 592 09:44:24 +40009:43:41 43s  º5 º

15 Tmp 24 1694 09:47:02 +79009:45:40 1m22s  º4 º

16 Tmp 24 1972 09:47:32 +82009:46:07 1m25s  º4 º

17 Tmp 26 3051 09:50:06 +117009:48:06 2m00s  º4 º

18 Tmp 27 4114 09:52:57 +160009:50:14 2m43s  º4 º

19 Tmp 27 4941 09:55:39 +223009:51:53 3m46s  º5 º

20 Tmp 29 6514 09:59:54 +293009:54:58 4m56s  º4 º

21 Tmp 30 7400 10:01:25 +278009:56:44 4m41s  º4 º

22 Tmp 38 4596 10:17:39 +6010:17:30 9s  º2 º

23 Tmp 40 8735 10:23:32 +23010:23:06 26s  º2 º

24 Tmp 43 2357 10:31:24 +44010:30:37 47s  º3 º

25 Tmp 44 5228 10:36:09 +56010:35:10 59s  º4 º

26 Tmp 44 6312 10:38:35 +80010:37:12 1m23s  º4 º

1865Total PPNum 308 18PG1PCZ0PenEtapa A

27 Tmp 53 4636 11:32:55 0011:32:56 1s  º2 º

28 Tmp 54 941 11:47:53 +621011:37:29 10m24s  º4 º

29 Tmp 54 1013 11:48:09 +626011:37:40 10m29s  º4 º

30 Tmp 57 3315 --:--:-- +1800011:43:46  º6 º

31 Tmp 57 3969 --:--:-- +1800011:44:52  º6 º

32 Tmp 61 1638 --:--:-- +1800011:53:39  º6 º

33 Tmp 62 3257 --:--:-- +1800011:56:09  º6 º

34 Tmp 62 4288 --:--:-- +1800011:57:42  º6 º

35 Tmp 68 2903 --:--:-- +1800012:15:32  º6 º

36 Tmp 69 3313 --:--:-- +1800012:16:11  º6 º

37 Tmp 70 4646 --:--:-- +1800012:18:24  º6 º

38 Tmp 70 4757 --:--:-- +1800012:18:36  º6 º

39 Tmp 70 5212 --:--:-- +1800012:19:27  º6 º

40 Tmp 70 5961 --:--:-- +1800012:20:52  º6 º

41 Tmp 71 6091 --:--:-- +1800012:21:09  º6 º

42 Tmp 71 7081 --:--:-- +1800012:23:26  º6 º

43 Tmp 72 7953 --:--:-- +1800012:25:27  º6 º

44 Tmp 75 959 --:--:-- +1800012:31:21  º6 º

45 Tmp 75 2111 --:--:-- +1800012:33:49  º6 º

46 Tmp 78 4414 --:--:-- +1800012:37:28  º6 º

47 Tmp 79 5036 --:--:-- +1800012:38:53  º6 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

48 Tmp 81 5685 --:--:-- +1800012:42:44  º6 º

49 Tmp 82 6067 --:--:-- +1800012:43:20  º6 º

50 Tmp 86 6667 --:--:-- +1800012:54:53  º6 º

51 Tmp 88 635 --:--:-- +1800012:56:36  º6 º

52 Tmp 88 948 --:--:-- +1800012:57:17  º6 º

53 Tmp 89 1764 --:--:-- +1800012:58:30  º6 º

54 Tmp 90 2530 --:--:-- +1800012:59:47  º6 º

55 Tmp 90 2957 --:--:-- +1800013:00:29  º6 º

56 Tmp 90 3383 --:--:-- +1800013:01:12  º6 º

57 Tmp 92 4260 --:--:-- +1800013:02:27  º6 º

58 Tmp 92 4615 --:--:-- +1800013:03:10  º6 º

59 Tmp 93 5453 --:--:-- +1800013:04:34  º6 º

60 Tmp 94 5925 --:--:-- +1800013:05:27  º6 º

61 Tmp 98 2460 --:--:-- +1800013:11:24  º6 º

62 Tmp 98 2942 --:--:-- +1800013:12:28  º6 º

63 Tmp 100 5145 --:--:-- +1800013:15:39  º6 º

64 Tmp 102 6586 --:--:-- +1800013:17:58  º6 º

65 Tmp 104 1861 --:--:-- +1800013:25:20  º6 º

66 Tmp 104 2317 --:--:-- +1800013:26:23  º6 º

67 Tmp 105 3092 --:--:-- +1800013:28:09  º6 º

69647Total PPNum 308 0PG1PCZ0PenEtapa B
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